ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р
25.02.2025 № 245

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от

26.03.2024 № 316 «О создании согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьями 42.10 и 42.12 Федерального закона от
24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 20.03.2015 № 177 «О согласительной
комиссии, формируемой для согласования местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 «Состав согласительной комиссии по
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от
26.03.2024 № 316 «О создании согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Ихсанову Э.Р.;
1.2. Вывести из состава комиссии Хакимуллина Р.Ф.;
1.3. Вывести из состава комиссии Мурину И.В.;
1.4. Ввести в состав комиссии Антонову Т.В. - главный специалист МКУ

«Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского
муниципального района республики Татарстан», секретарь комиссии;

1.5. Ввести в состав комиссии Хакимуллина Р.Ф. - руководитель МКУ
«Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан», председатель комиссии;

1.6. Ввести в состав комиссии Мифтахова Т.П. - представитель СРО АКИ
«Поволжье»;

Документ создан в электронной форме. № 245 от 25.02.2025. Исполнитель: Тремасова Д А. ^/ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТЛ ТА ОГТА и

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

1.7. Ввести в состав комиссии Иванову О.М. — заместитель начальника
отдела государственного кадастрового учета и государственной регистрации
прав на недвижимость №2 Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан (по г.Казани);

2. Постановление Исполнительного комитета от 22.02.2025 № 240 «О
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 26.03.2024 N
316 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на
территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»
отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

.
http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru/
4. Контроль за исполнениемнастряЩегр постановления оставляю за собой.

Руководитель ( Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 245 от 25.02.2025. Исполнитель: Тремасова ДА.
С.ТПЯН1ЛНЯ 9 1Л*э 3 Отпои i<< 1 ю пп-злоио' 9^ ЛЭ ЭЛЭК HQ-dQ

ЭЛЕКТРОННЫЙ

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/